RETIFICAÇÃO  DO EDITAL  - PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2015
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREGOEIRA OFICIAL TORNA PUBLICO A RETIFICAÇAO DO EDITAL DO  PREGÃO PRESENCIAL SRP, DO TIPO
MENOR PREÇO POR ITEM, COM FINALIDADE DE SELECIONAR PROPOSTAS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TRANSPORTE ESCOLAR DIRECIONADOS AO TRANSPORTE
RURAL E RODOVIÁRIO PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ALUNOS DE ENSINO SUPERIOR PARA O
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT  CUJAS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS ENCONTRAM-SE EM ANEXO
ACOMPANHANDO O EDITAL DA LICITAÇÃO. A ABERTURA DO CERTAME SERA REALIZADA NO DIA 16 DE
MARÇO AS 08h00min As duvidas sobre o certame serão dirimidas no setor de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da
prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Av. Mato Grosso N 175- Centro, no horário de 07:00 às 13:00 horas, ou
contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

ONDE – SE LÊ:
i) Para o Transporte Rural: que tenham todos os equipamentos obrigatórios conforme o código de transito brasileiro e
com ano de fabricação não inferior a 1.992.

LEIA – SE :

i) Para o Transporte Rural: que tenham todos os equipamentos obrigatórios conforme o código de transito brasileiro e
com ano de fabricação não inferior a 2.005

O EDITAL COMPLETO PODERÁ SER OBTIDO PELOS INTERESSADOS NO SETOR DE LICITAÇÕES DE SEGUNDA
A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DE 07:00 ÀS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00  HORAS, OU E NO SITE
www.novaolimpia.mt.gov.br.

QUAISQUER DÚVIDAS CONTATAR PELO TELEFONE (65) 3332-1130.

NOVA OLÍMPIA-MT,  DIA 04  DE MARÇO  DE 2015.

Eliete silva
Pregoeira Oficial